
 

UCHWAŁA Nr 146/XXV/09 

RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr 134/XXIV/09 Rady Gminy Świercze z dnia 26 lutego 2009r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Świercze. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edu-

kacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodze-

nia nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wyna-

grodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2005r. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.) - Rada Gminy w 

Świerczach uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W uchwale nr 134/XXIV/09 Rady Gminy Świercze z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie przyjęcia regu-

laminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Świercze § 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło-

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r.” 

2. W załączniku do uchwały nr 134/XXIV/09 w § 12 litera b otrzymuje brzmienie: 

„za pełnienie funkcji opiekuna stażu – 3% miesięcznie, liczone od wynagrodzenia zasadniczego nauczy-

ciela dyplomowanego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego i obowiązuje od 1 stycznia 2009r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wiesław Kęsicki 

 

 

 


